6 Mart 1913 (21 Şubat 1328) tarihli protokolde şu maddeler yer alıyordu:

1. Yanya Kalesi Yunan Ordusu’na teslim edilmiştir.

2. Bugün, Kalede bulunan birlikler harp esiridir.

3. Sancak, silah, harp gereçleri gibi bütün maddeler ve hayvanlar şu anda bulun-
dukları durumlarıyla Yunan Ordusu’na teslim edilecektir.

4.